РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 г.                                                	№ 230			     х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 17.03.2023 №49 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Озеленение территории Задонского сельского поселения» на 2023 год

В соответствии с постановлениями Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 23.10.2018 №134/1«Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения»,  Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 26.12.2022 № 60 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» )в редакции Решения от 27.10.2023 №92), Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Озеленение территории Задонского сельского поселения» на 2023 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Задонского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения					  	     С.И.Рябов

Приложение
 к Постановлению Администрации
Задонского сельского поселения
 от 20.11.2023 г. № 230
План
реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Озеленение территории Задонского сельского поселения» на 2023 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный  исполнитель  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2023 год (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	I. Подпрограмма «Озеленение территории Задонского сельского поселения»

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1.
	Посадка зеленых насаждений
	Администрация Задонского сельского поселения
	повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов
	В течение года
	25,0
	0
	0
	25,0
	0

	1.1.2.
	Содержание зеленых насаждений
	Администрация Задонского сельского поселения
	повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов
	В течение года
	486,4
	0
	0
	486,4
	0

	1.1.3.
	Мероприятия по инвентаризации зеленых насаждений зеленых насаждений
	Администрация Задонского сельского поселения
	улучшение экологической обстановки и оздоровление окружающей среды
	В течение года
	219,2
	0
	0
	219,2
	0

	Итого по муниципальной программе

	Х
	Х
	730,6
	0
	0
	730,6
	0